

Giotto (Art.-Nr. 63471)

Giotto

Zutaten

HASELNÜSSE (37%), pflanzliches Fett(Palm, Shea), Zucker, WEIZENMEHL, MAGERMILCHPULVER (7%), SÜßMOLKENPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, Speisesalz, Vanillin, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE